Republika e Kosovés
Komuna e Malishevés

Drejtoria pér Administraté dhe Personel
Zyra e Prokurimit
Nro3/_ F2

Datée _O3§” © A, 2022.

ANEKS KONTRATE

E lidhur me daté: ©J°© R 2022.

PALET KONTRAKTUESE:

Komuna e Malishevés té cilen e pérfagéson : z.Nuhi Shalaj - Menaxher i Prokurimit si porosités i punéve
shtesé né njérén ané; dhe Groupi i Operatoréve Ekonomik : N.N.SH. “ ARDI ” me seli né Malishevé me
Nr.biznesi 811152834 & “ AAB CONSTRUCTION ” SH.P.K me seli né Suhareké me Nr.biznesi 810842668
& “XHEVDET BUZHALA “ B.I. me seli né Suhareké me Nr.biznesi 811040386 (ne vazhdim “Kontraktuesi”),
ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé Aneks kontrate publike PEr kryerjen e puneve shtesé te shénuara
me poshté:

Palét e pérmendura mé larté kang lidhur kontraté mbi :

SHTRUARJA E RRUGEVE ME ZHAVOR ( ANEKS )
me numér identifikues : 62500-22-6119-5-3-5
( Kontraté nr.54 e datés : 11.11.2021 me nr.03/82)

Duke u bazuar né kryrje té puneve nga operatori ekonomik dhe kérkesés s& porositésit pér pune shtesé
palét reciprokisht pajtohen qé té lidhin kontraté shtesé Pér kryerjen e puneve shtesé.

Punet shtesé do té kryhet né afaté prej dhjeté (10) ditésh gé nga dita e nénshkrimit té Aneks-Kontratés.

PALET U PAJTUAN SIQ VIJON:

1.Kontrata bazé éshté vazhduar edhe pér kryrjen e puneve shtess té cekur mé lartg, si marrveshje
reciproke né mesé té paléve.

- Cmimi i punéve shtesé éshté - 2,678.50 €.
(dymijéegjashtéqindéeshtatédhjetéetetéeuroepesédhjetécenté )Euro.



2.T& bashkangjitén si pjesé e késaj Aneks-kontrate :
- Specifikacioni i punéve shtesé .
3. Té gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin t& njéjta.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Operatorin Ekonomik

Emri: Nuhi Shalaj Emri: Mentor Hoti ]
Pozita: Menagjer i Prokurlmlt Pozita: Drejtor

Nénshkrimi: ’ Nénshkrimi:

Data: ‘| Data:

Vula: | Vula:
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K.K MALISHEVE f]
DREJTORIA E URBANIZMIT

‘L’S.J.

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNIMEVE SHTE:SE*"'

SHTUARJA E RRUGEVE ME ZHAVOR Malishevés Nr. prokurimit 62500-21

-034-521

Kontrata Nr, 53 te dates 11.11.2021 Portokol Nr.03/82

Hapja e rrugéve ng fshatin Drenoc-Bubavec L=767m, B=5.0m ;Rruga Bubel-Pan
L=1 000m,B=5m;Rruga né fsh.Bellanics L=757m,B=5m

orc L=2000m,B=5m;Rrru

ga (lagjja Danaj) Malisheys

i_mg shtesé

~Nr|Peishkrimii Puneve

PARAMASA DHE PARALLOGARIA

T Njgsia |

Pun

i Saslai

Punimi i rrugés(lagjen Danaj),tek varrezat e

per meter katrore.

déshmoreve n& Malishevé rrafshimi i dheut me
1 |eskavator deri t=20cm, B=5m ,L=1000m,si dhe
shtruarja me zhavor fi63mm,t=10cm.E llogaritur

2,500.00

0.22

550.00 €

per meter katrore.

Punimi i rrugés ne fsh. Bubél-Panorc rruga e
"HANIT" B=5m,L-2000m Jrafshimi i dheut me
eskavator deri t=20cm,B=5m,si dhe shtruarja
me zhavor fi63mm=10cm ne llogari hyn edhe
shtresa e zhavorit 31mm t=10cm.E llogaritur

10,000.00

0.10

1,000.00 €

Punimi i rrugés ne fsh, Bellanicé rruga e "
VRESHTAVE" B=5m L-1500m srrafshimi i

llogaritur per meter katrore.

dheut me eskavator deri t=20cm,B=5m,si dhe
shtruarja me zhavor fiB3mm=10cm ne llogari
hyn edhe shtresa e zhavorit 31mm t=10cm.E

7,500.00

0.10

750.00 €

Punimi i rrugés ne fsh.Drenoc-Bubaveg

deri t=20cm,B=5m, L=757m,si dhe

llogaritur per meter katrore.

Gérmimi i kanalit prej dheu ne thellési derj

e kokave nga betonj 4x2=8cope.

B=5m,L=757m ,rrafshimi i dheut me eskavator

shtruarja me zhavor fiB3mm=10cm ne llogari
hyn edhe shtresa e zhavorit 31mm t=10cm.E

————

1m,furnizimi dhe vendosja e gypave fi500mm
per largimin e ujérave atmosferik dhe vendosja

3,785.00

0.10

378.50 €

R SR S

0.00

1.00

0.00€

REKAPITULLIMI

b

Pershkrimi i Puneve




